
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. SERVIZIO TECNICO in data______________ 

Oggetto Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020. Delibera CIPE n.26/2016 e D.G.R. n.7/4 del 

07.02.2017.  Intervento denominato “Razionalizzazione dell’accesso al Policlinico dal “Ponte 

Strallato” in territorio di Monserrato”. Utilizzo fondo art. 113 comma 4 del D.Lgs. n.50/2016 

e ss.mm.ii. Liquidazione del corrispettivo all’operatore economico MAGGIOLI SPA.   

 

 

Determinazione del Direttore della S.C. SERVIZIO TECNICO 

Vista  la Deliberazione della G.R. n. 13/1 del 30.03.2007 con la quale è stata costituita l'Azienda 

Ospedaliero Universitaria; 

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n.717 del 24.07.2008 con la quale si conferiva ai 

Direttori di Struttura complessa dell’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Cagliari la 

delega per l’adozione delle Determine; 

  
Vista  la Deliberazione del Direttore Generale n.738 del 23.09.2013 con la quale è stato conferito 

all’Ing. Cristian Cocco l’incarico quinquennale, rinnovabile, di Direttore della S.C. Servizio 

Tecnico dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari; 

  

Premesso che   
- con Deliberazione n.7/4 del 07.02.2017 la R.A.S. ha delegato l’attuazione dell’intervento 

denominato “Razionalizzazione dell’accesso al Policlinico dal “ponte strallato” in territorio 

di Monserrato” all’A.O.U. di Cagliari ed ha assegnato per l’esecuzione dello stesso un 

finanziamento pari a € 1.000.000,00 a valere sulle risorse del Fondo di Sviluppo e Coesione 

2014-2020 stanziate con Deliberazione CIPE n°26 del 10.08.2016; 

- per il procedimento denominato “Razionalizzazione dell’accesso al Policlinico dal “ponte 

strallato” in territorio di Monserrato”, importo del finanziamento di € 1.000.000,00, è stato 

acquisito il Codice CUP G37H17000040002;  

 

Richiamata   la Deliberazione n.445 del 18.05.2022 di autorizzazione a contrarre e autorizzazione 

all’acquisto, tramite affidamento diretto ai sensi dell’art.2, comma 1 lett. a) del D.L. 76/2020, 

del seguente prodotto presente nelle offerte a catalogo del Mepa di Consip abbonamento 

triennale alla banca dati tecnico-giuridica on line “Appalti&Contratti” della Maggioli Spa 

per soddisfare le necessità operative della S.C. Servizio Tecnico Aziendale; 

 

Ricordato che con Determinazione n.520 del 12.09.2022 è stato liquidato il corrispettivo alla ditta 

Maggioli Spa per la prima annualità dell’abbonamento “Appalti & Servizi”, per l’importo 

pari a € 622,20 Iva 22% Iva inclusa; 

Dato Atto che l’abbonamento “Appalti&Contratti” di cui sopra, fornito dall’operatore economico 

MAGGIOLI SPA con sede legale in Santarcangelo di Romagna (RN) – 47822 Via del 

Carpino n.8 Partita Iva 02066400405, risulta conforme all’oggetto dell’affidamento disposto 

con atto amministrativo Deliberazione n.445/2022; 

 

Preso Atto   della Fattura n°0002133133 del 18.07.2023 emessa dalla ditta MAGGIOLI SPA 

dell’importo complessivo pari a € 622,20 Iva 22% di Legge inclusa, per la fornitura 

627

02.08.2023



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. SERVIZIO TECNICO in data______________ 

dell’abbonamento alla banca dati on line tecnico-giuridica “Appalti&Servizi”, relativo al 

secondo anno;  

 

Ritenuto   opportuno procedere al pagamento della fattura di cui sopra; 

 

Verificata la regolarità contributiva del fornitore a mezzo documento DURC protocollo 

n°INPS_36248793 del 01.06.2023; 

Vista  la regolarità degli atti compiuti e la legittimità degli stessi;  

Visti  il D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii., il D.P.R. n.207/2020 e ss.mm.ii. per le parti in vigore e la 

L.R. 8/2018.  

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa: 

1. di liquidare ed autorizzare il pagamento della Fattura n°0002133133 del 18.07.2023 emessa dalla 

ditta MAGGIOLI SPA per la fornitura dell’abbonamento, per il secondo anno, alla banca dati 

tecnico-giuridica on line “Appalti&Contratti”, dell’importo complessivo di € 622,20 di cui € 

510,00 per corrispettivi ed € 112,20 per Iva 22% di Legge;  

2. di imputare e contabilizzare l’onere complessivo derivante dal presente provvedimento pari a € 

622,20 Iva inclusa sul conto n.A514030601 relativo a “Abbonamenti, riviste e Libri” a valere sul 

finanziamento di 1.000.000,00 di euro relativo al Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020 – 

Delibera CIPE n.26/2016, D.G.R. n.7/4 del 07.02.2017 denominato “Razionalizzazione 

dell’accesso al Policlinico dal “ponte strallato” in territorio di Monserrato” - CUP 

G37H17000040002; 

3. di provvedere alla pubblicazione degli esiti del presente atto ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 

4. di trasmettere copia del presente atto alla S.C. Bilancio per gli adempimenti di competenza e alla 

S.S.D. Affari Generali, per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari.   

 

Il Direttore della S.C. SERVIZIO TECNICO 

Ing. Cristian Cocco 

 

 

Il Direttore Sostituto S.S.D. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal ______________________, resterà in pubblicazione per 15 giorni 

consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

627

02.08.2023

03.08.2023


		2023-08-01T12:15:42+0200
	COCCO CRISTIAN




